
Bliv serviceassistent på Patienthotellet i Viborg

Er du typen, der ser, hvad der skal gøres – og gør det med et smil? Så er det måske dig, vi
mangler. Hos os bliver du en vigtig del af hverdagen for både patienter og kolleger. Vi arbejder tæt
sammen og lykkes som et team – altid med fokus på omsorg, kvalitet og god service.

Stillingen er på 37 timer/uge med arbejdstid i tidsrummet 07–20 + weekend hver 2. uge (ulige
uger).
Tiltrædelse er pr. 1. august 2026 eller efter aftale.

Dine opgaver bliver alsidige og meningsfulde – du kommer bl.a. til at:

Rengøre patientstuer, venteområder og kontorer i henhold til Insta 800 og NIR ●

Håndtere og tilberede mad til patienter – med fokus på hygiejne og kvalitet●

Anretning og servering af maden for patienter●

Rengøre udstyr og rullende materiel●

Løse forskellige serviceopgaver via vores digitale system Service Logistik ●

Transportere patienter internt på sygehuset (senge og kørestole)●

Vi forestiller os, at du:

Har en relevant baggrund – måske er du uddannet serviceassistent, eller har lyst til at blive

det

●

Er imødekommende, fleksibel og har lyst til at gøre en forskel●

Trives med at tage ansvar og arbejde selvstændigt●

Er en holdspiller, der bidrager til det gode samarbejde●

Ser forandringer som en mulighed for udvikling●

Vi tilbyder dig:

Et job med mening – hvor du hver dag gør en forskel for andre●

Et stærkt og støttende fællesskab med gode kolleger●

Mulighed for at tage serviceassistentuddannelsen under ansættelsen●

Indflydelse på din hverdag og vores fælles udvikling●

En grundig introduktion med onboardingforløb de første 3 uger●

En fast mentor, der hjælper dig godt i gang●

Om Servicecentret 
Servicecentret varetager mange af servicefunktionerne på hospitalerne herunder rengøring, vare
forsyning, køkken og kantine, informationer, teknisk afsnit, transportopgaver på tværs i regionen
samt fællessekretariat. Afsnitslederne i de forskellige serviceområder varetager selvstændigt den
daglige ledelse af deres funktionsområde. Der er ansat ca. 550 medarbejdere i Servicecentret. 
Læs mere om os på www.hospitalsenhedmidt.dk

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.

Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.

Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.

Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Servicecentret.

Yderligere oplysninger 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder af HE Midt Køkken Tom
Dessau på 7844 2220.

Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde

http://www.hospitalsenhedmidt.dk


elektronisk senest den 25. maj 2026. Samtaler afholdes den 4. juni 2026.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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